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Tarife &  
Öffnungszeiten
→	 Winter 2024/2025 und Sommer/Herbst 2025

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T



W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

-20% Rabatt
ab einem 4 Tagesskipass in den Zeiten START und FIRN

-20% Rabatt direkt an der Thermenkassa auf alle Thermen-, Sauna- und 
Kombitarife. Aktion gilt nur in der Saisonzeit „START“ und „FIRN“ in Verbindung mit 
einem bei den Ticketverkaufsstellen in Ischgl/Samnaun oder im Ischgl/Samnaun-
Webshop gekauften Skipass mit einer Gültigkeitsdauer ab 4 Tage.

→  START: 
Donnerstag, 28.11.2024  
bis Freitag 20.12.2024

→  FIRN: 
Samstag, 12.04.2025 
bis Sonntag, 04.05.2025

Wellness Paradise
AB 4 TAGE

-20%



Pr
ei

se
 in

 E
U

R 
in

kl
. M

w
St

.

Tarife Winter 2024/2025
2 8 . 1 1 . 2 0 2 4  B I S  I N K L .  0 4 . 0 5 . 2 0 2 5

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

Kassa Webshop
Normaltarif Frühbuchertarif

aktueller Tag
bis 4 Tage vor Eintritt

-10 % Rabatt 
5 bis 29 Tage vor Eintritt

-20 % Rabatt 
bis 30 Tage vor Eintritt

  Therme (Badewelt)

Erwachsene (ab 15 Jahren)
1,5 Stunden* 20,00
4 Stunden* 35,00
1 Tag 55,00 55,00 49,50 44,00
Vormittag* 24,00 21,60 19,20
Nachmittag* 33,00 29,70 26,40
Abend 40,00 36,00 32,00
Kinder (unter 15 Jahren, unter 3 Jahren frei)
1,5 Stunden* 12,00
4 Stunden* 21,00
1 Tag 33,00 33,00 29,70 26,40
Vormittag* 15,00 13,50 12,00
Nachmittag* 19,80 17,80 15,80
Abend 24,00 21,60 19,20

  Sauna (ab 15 Jahren)

4 Stunden* 45,00
1 Tag 65,00 65,00 58,50 52,00
Vormittag* 31,00 27,90 24,80
Nachmittag* 43,00 38,70 34,40
Abend 55,00 49,50 44,00

    Therme + Sauna (ab 15 Jahren)

4 Stunden* 55,00
1 Tag 76,00 76,00 68,40 60,80
Vormittag* 38,00 34,20 30,40
Nachmittag* 51,00 45,90 40,80
Abend 62,00 55,80 49,60

Frühbuchertarife bei Buchungen im Webshop:

bei Buchungen 5 bis 29 Tage 
vor dem Besuch

-10% Rabatt

bei Buchungen 30 Tage oder 
mehr im Voraus

-20% Rabatt *Nachzahltarif:
für Erwachsene und Kinder 5,- pro 
angefangener ½ Stunde bis zum 
Tageskartentarif

Leihgebühren Frotteewaren / Stück:
Handtuch	 4,-
Badetuch	 6,-
Bademantel	 8,-
Spa-Tasche 	 22,-  
gefüllt mit Bademantel, Badeschuhen, Handtuch, 
Badetuch sowie Shampoo und Bodylotion vom 
Galtürer Enzian.

auf allen Seiten:
+ Leihgebühren einfügen

Ermäßigungen: 
Amtlicher Lichtbildausweis zwingend erforderlich
Kinder:	 →	 unter 3 Jahren in Begleitung eines Elternteils frei
	 	 →	 unter 15 Jahren gilt der Kindertarif
Invalide:	 →	 Personen mit einem dokumentierten Invaliditätsgrad 
			   von 70 % oder mehr erhalten den Kindertarif.
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Familientarife  
Winter 2024/2025

2 8 . 1 1 . 2 0 2 4  B I S  I N K L .  0 4 . 0 5 . 2 0 2 5

Kassa Webshop
Normaltarif Frühbuchertarif

aktueller Tag
bis 4 Tage vor Eintritt

-10 % Rabatt 
5 bis 29 Tage vor Eintritt

-20 % Rabatt 
bis 30 Tage vor Eintritt

  Therme (Badewelt)

2 Erwachsene + 1 Kind
4 Stunden* 	 80,50

1 Tag 	 126,50 	 126,50 	 113,90 101,20
Vormittag* 	 55,50 	 50,00 	 44,40

Nachmittag* 	 75,90 	 68,30 	 60,70

Abend 	 92,00 	 82,80 	 73,60

2 Erwachsene + 2 Kinder
4 Stunden* 91,00

1 Tag  143,00 	 143,00 	 128,70 	 114,40
Vormittag* 	 63,00 	 56,70 	 50,40

Nachmittag* 	 85,80 	 77,20 	 68,60

Abend 	 104,00 	 93,60 	 83,20

2 Erwachsene + 3 Kinder
4 Stunden* 101,50

1 Tag 159,50 	 159,50 	 143,60 	 127,60
Vormittag* 	 70,50 	 63,50 	 56,40

Nachmittag* 	 95,70 	 86,10 	 76,60

Abend 	 116,00 	 104,40 	 92,80

2 Erwachsene + 4 Kinder
4 Stunden* 112,00

1 Tag 176,00 	 176,00 	 158,40 	 140,80
Vormittag* 	 78,00 	 70,20 	 62,40

Nachmittag* 	 105,60 	 95,00 	 84,40

Abend 	 128,00 	 115,20 	 102,40

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

Frühbuchertarife bei Buchungen im Webshop:

bei Buchungen 5 bis 29 Tage 
vor dem Besuch

-10% Rabatt

bei Buchungen 30 Tage oder 
mehr im Voraus

-20% Rabatt *Nachzahltarif:
für Erwachsene und Kinder 5,- pro 
angefangener ½ Stunde bis zum 
Tageskartentarif

Ermäßigungen: 
Amtlicher Lichtbildausweis zwingend erforderlich
Kinder:	 →	 unter 3 Jahren in Begleitung eines Elternteils frei
	 	 →	 unter 15 Jahren gilt der Kindertarif
Invalide:	 →	 Personen mit einem dokumentierten Invaliditätsgrad 
			   von 70 % oder mehr erhalten den Kindertarif.

Leihgebühren Frotteewaren / Stück:
Handtuch	 4,-
Badetuch	 6,-
Bademantel	 8,-
Spa-Tasche 	 22,-  
gefüllt mit Bademantel, Badeschuhen, Handtuch, 
Badetuch sowie Shampoo und Bodylotion vom 
Galtürer Enzian.
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Tarife Eislaufen  
Winter 2024/2025

Kassa & Webshop
Eislaufen Erwachsene Kinder

Tageskarte 	 9,00 	 5,40

10er Block 	 80,00 	 48,00

Schlittschuhe

Leihgebühr 6,00

Schleifen 6,00

Eisstockschießen 30,00 / Stunde / Bahn



→	 28. Juni bis inkl. 26. November 2025 
→	 durchgehend geöffnet

Tarife Sommer/Herbst 2025

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T
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Tarife Sommer 2025
2 8 . 0 6 .  B I S  I N K L .  2 6 . 1 1 . 2 0 2 5  D U R C H G E H E N D  G E Ö F F N E T

Kassa & Webshop Webshop
Normaltarif Frühbuchertarif

aktueller Tag
bis 4 Tage vor Eintritt

-10 % Rabatt 
5 bis 29 Tage vor Eintritt

-20 % Rabatt 
bis 30 Tage vor Eintritt

  Therme (Badewelt)

Erwachsene

1,5 Stunden* 	 15,00

4 Stunden* 	 24,50 22,00 19,60

1 Tag 	 38,50 34,70 30,80

Kinder

1,5 Stunden* 	 8,40

4 Stunden* 	 14,70 13,20 17,80

1 Tag 	 23,10 20,80 18,50

  Sauna (ab 15 Jahren)

4 Stunden* 	 31,50 28,40 25,20

1 Tag 	 45,50 41,00 36,40

    Therme + Sauna (ab 15 Jahren)

4 Stunden* 	 38,50 34,70 30,80

1 Tag 	 53,20 47,90 42,60

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

Frühbuchertarife bei Buchungen im Webshop:

bei Buchungen 5 bis 29 Tage 
vor dem Besuch

-10% Rabatt

bei Buchungen 30 Tage oder 
mehr im Voraus

-20% Rabatt *Nachzahltarif:
für Erwachsene und Kinder 5,- pro 
angefangener ½ Stunde bis zum 
Tageskartentarif

Erwachsene: ab 15 Jahren  |  Kinder: unter 15 Jahren, unter 3 Jahren frei

Leihgebühren Frotteewaren / Stück:
Handtuch	 4,-
Badetuch	 6,-
Bademantel	 8,-
Spa-Tasche 	 22,-  
gefüllt mit Bademantel, Badeschuhen, Handtuch, 
Badetuch sowie Shampoo und Bodylotion vom 
Galtürer Enzian.

Ermäßigungen: 
Amtlicher Lichtbildausweis zwingend erforderlich
Kinder:	 →	 unter 3 Jahren in Begleitung eines Elternteils frei
	 	 →	 unter 15 Jahren gilt der Kindertarif
Invalide:	 →	 Personen mit einem dokumentierten Invaliditätsgrad 
			   von 70 % oder mehr erhalten den Kindertarif.



Öffnungszeiten 2024/2025

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

Durchgehend geöffnet. Änderungen vorbehalten.

2 8 . 1 1 . 2 0 2 4  B I S  I N K L U S I V E  0 4 . 0 5 . 2 0 2 5

Therme/Sauna	 10:00 – 23:00 Uhr 
Infinity Pool (Ebene 4)	 12:00 – 21:00 Uhr (ab Februar)

Eislaufplatz	 10:00 – 21:00 Uhr

Fitness	 10:00 – 23:00 Uhr; Zugang für  
	 Abokunden: 05:00 – 01:00 Uhr 
	 über Sondereingang Brandweg

Spa/Wellness	 11:00 – 20:00 Uhr

Physiotherapie	 nach Vereinbarung mit Physio- 
	 therapeut Reto Cotrotzo

Poolbar	 10:30 – 22:30 Uhr

Thermenbuffet	 20.12.2024 bis 06.04.2025 
	 10:00 – 22:45 Uhr 
	 (warme Küche: 11:30 – 22:00 Uhr) 
	

Grill-Lounge	 10:00 – 22:45 Uhr 
	 (warme Küche: 11:30 – 22:00 Uhr)

Trattoria	 09:30 – 23:00 Uhr  
	 (warme Küche: 11:30 – 22:30 Uhr)

Winter 2024/2025

D U R C H G E H E N D  G E Ö F F N E T

Fitness	 10:00 – 23:00 Uhr; Zugang für  
	 Abokunden: 05:00 – 01:00 Uhr 
	 über Sondereingang Brandweg

1 6 . 0 5 .  B I S  I N K L U S I V E  2 7 . 0 6 . 2 0 2 5

Trattoria	 11:00 – 14:30 Uhr & 17:00 bis 22:00 Uhr 
	 (warme Küche: 11:30 – 14:00 Uhr und 
	 von 17:30 – 21:30 Uhr) 
	 Montag & Dienstag Ruhetag

T A G E S Ö F F N U N G S Z E I T E N

2 8 . 0 6 .  B I S  I N K L U S I V E  0 7 . 0 9 . 2 0 2 5

Therme/Sauna	 10:00 – 22:00 Uhr 
Sauna-Ebenen E2 und E5 nach Bedarf

Spa/Wellness	 14:00 – 20:00 Uhr

Physiotherapie	 nach Vereinbarung mit Physio- 
	 therapeut Reto Cotrotzo

Poolbar	 10:00 – 21:45 Uhr

Grill-Lounge	 10:00 – 21:45 Uhr 
	 (warme Küche: 11:00 –21:30 Uhr)

Trattoria	 09:30 – 22:30 Uhr 
	 (warme Küche: 11:30 – 22:00 Uhr)

0 8 . 0 9 .  B I S  I N K L U S I V E  2 6 . 1 1 . 2 0 2 5

Die Tagesöffnungszeiten und Öffnungszeiten der 
Grill-Lounge und Poolbar verschieben sich um je  
1 Stunde nach hinten!

Sommer 2025 
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Tarife Fitness

Onboarding & Probetraining 28,00

ABO light 61,00/Monat

Zusatzleistungen

Körperanalyse (SECA) 19,90

Skillcourt (30 min) 19,90

Sensopro (20 min) 19,90

ABO pro (All-inclusive-Paket*)

3-Monats-Abo 103,00/Monat

6-Monats-Abo 93,00/Monat

Jahresabo 83,00/Monat

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

ABO Saison (Sommer/Winter) 50,00/Monat

Personal Training

eine Einheit (60 Minuten) 89,00

drei Einheiten (zu je 60 Minuten) 237,00

zehn Einheiten (zu je 60 Minuten) 
+ eine Personal-Training-Einheit GRATIS 790,00
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W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

Wellsystem
Bei der Anwendung treffen warme Wasserstrahlen 
in bogenförmigen, gleichmäßigen Bewegungen auf 
die Unterseite der Liegefläche aus Naturkautschuk 
und massieren den Körper. Verspannungen lassen 
sich so auf besonders angenehme Weise lösen.

→  Einzelbehandlung 20 min:	 19,90 
→  11er-Block 20 Minuten:	 199,00

Cryo
Drei Minuten bei bis zu 85 Grad minus – klingt das 
verlockend? Die Ganzkörperkälte stimuliert den 
Körper und provoziert verschiedene Reaktionen 
desselben. Der kühle Kopf gibt der Seele Freiraum 
– „back to me“.

→  Einzelbehandlung:	 19,90
→  11er-Block:	 199,00 

Urlaubstag Deluxe
→	 Tageskarte Kombi (Therme & Sauna)

→	 Leih-Badetasche mit Bademantel & 
Badetüchern

→	 Badelatschen und Pflegeprodukte vom  
Galtürer Enzian

→	 reservierte Liege im VIP-Ruheraum Fimba

→	 Gastrogutschein in der Höhe von € 15,- am 
Besuchstag

→	 hausgemachte Pralinen 

→	 15% Rabatt auf Wellsystem-Einzelbehandlung

1 Tag Private Spa
Der Tarif beinhaltet zwei Kombi-Tageskarten sowie 
eine Behandlung auf der Wellsystem-Liege oder 
Cryotherapie.

Das Private Spa ist für maximal 4 Personen zuge-
lassen (zusätzlich € 76,- / Person)

105,–

Weitere Angebote

480,–
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Silvretta Therme  |  Brandweg 2, 6561 Ischgl

therme@silvretta.at
+43 5444 606 400

AGBs zum
Webshop

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

Kontakt


